
Piscine-Patinoire 
Glaisins

Piscine-Patinoire
      Glaisins BUS

TOUTES LES
17 MIN* 

Fier
Arca

dium

Rulla
nd

Parc 
des S

ports

Maréch
al L

ecle
rc

MJC
 Romains

PISCINE-
PATINOIRE

GLAISINS

7 min. 8 min. 7 min. 6 min. 4 min. 6 min.4 min.

Foru
m

Courie
r

Paul G
rim

ault

Palais 
de Ju

sti
ce

Parm
elan

St-B
ern

ard de M
enthon

André Theurie
t

France
 Baratte

s

Im
péria

l

Albigny

Cyg
nes

Pré d’Avri
l

Pré Longé

C.E.S. B
aratte

s

Verb
oux

Vignières

La Salle

Chapelaines

Tille
uls

Arc-
en-C

iel

Ponch
y

Hautevu
e

Esp
ace

 Renco
ntre

Glaisi
ns H

ameau

Place
 des 

    R
omains

Gare Quai N
ord

Sommeille
r

Va
ugelas

Bonlie
u

Bonlie
u

Parc
des Sports

Parc de
Vignières

Temps de parcours moyen

Entré
e Parc

Pré Félin

Bouviè
res

5 5
12 13 14 80

12 12 12

10

21
10

2
1

10
4 101 20 26 2715AB 1 4 10

10

1020 82

1
120

20
82

26
26 13 1382

82

82 82

4

25

1 10 13 20 26 82
81     G

are

Quai S
ud

 Plac
e d

es 

   R
om

ain
s

3 3

3

2

131326132613 30

30

1 30 1 30
30

PISCINE-PATINOIRE                              05:45 06:05 06:25 06:39 06:54 07:08 07:21 07:35 07:49 08:05 08:21 08:37 08:53 09:09 09:25 09:41 09:57 10:13 10:29 10:46 11:02 11:18 11:34 11:51 12:07 12:23 12:40 12:57 13:15 13:32 13:48 14:05 14:20 14:36 14:53 15:11 15:28 15:44 16:00 16:17 16:33 16:49 17:03 17:19 17:35 17:52 18:10 18:28 18:45 19:02 19:20 19:38 19:55
Arcadium                                    05:46 06:06 06:26 06:40 06:55 07:09 07:22 07:36 07:50 08:07 08:23 08:39 08:55 09:11 09:27 09:43 09:59 10:15 10:31 10:48 11:04 11:19 11:35 11:52 12:08 12:24 12:41 12:58 13:16 13:33 13:49 14:06 14:22 14:38 14:55 15:13 15:30 15:46 16:02 16:19 16:35 16:51 17:05 17:21 17:37 17:54 18:11 18:29 18:46 19:03 19:21 19:39 19:56

Parc des Sports                                05:48 06:08 06:28 06:42 06:57 07:11 07:24 07:39 07:53 08:09 08:25 08:41 08:57 09:13 09:29 09:45 10:01 10:17 10:33 10:50 11:06 11:22 11:38 11:55 12:11 12:27 12:44 13:01 13:19 13:36 13:52 14:09 14:24 14:40 14:57 15:15 15:32 15:48 16:04 16:21 16:37 16:53 17:07 17:23 17:39 17:56 18:14 18:32 18:49 19:06 19:24 19:41 19:58
Place des Romains                           05:52 06:12 06:32 06:46 07:01 07:15 07:28 07:43 07:57 08:14 08:30 08:46 09:02 09:18 09:34 09:50 10:06 10:22 10:38 10:55 11:11 11:26 11:42 11:59 12:15 12:31 12:48 13:05 13:23 13:40 13:56 14:13 14:29 14:45 15:02 15:20 15:37 15:53 16:09 16:26 16:42 16:58 17:12 17:28 17:44 18:01 18:18 18:36 18:53 19:10 19:28 19:45 20:02

GARE QUAI SUD                                  05:56 06:16 06:36 06:50 07:05 07:19 07:32 07:47 08:02 08:19 08:35 08:51 09:07 09:23 09:39 09:55 10:11 10:27 10:43 11:00 11:16 11:32 11:48 12:05 12:21 12:38 12:55 13:12 13:29 13:46 14:02 14:19 14:35 14:51 15:08 15:26 15:43 16:00 16:16 16:33 16:48 17:04 17:18 17:34 17:50 18:07 18:24 18:41 18:58 19:15 19:33 19:50 20:07
Parmelan                                    06:00 06:20 06:40 06:54 07:09 07:23 07:37 07:52 08:07 08:24 08:40 08:56 09:12 09:28 09:44 10:00 10:16 10:32 10:48 11:05 11:21 11:37 11:53 12:10 12:26 12:43 13:00 13:17 13:34 13:51 14:07 14:24 14:41 14:57 15:14 15:32 15:49 16:06 16:22 16:39 16:54 17:10 17:24 17:40 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04 19:21 19:39 19:55 20:12

Impérial                                 06:03 06:23 06:43 06:57 07:12 07:27 07:41 07:56 08:11 08:28 08:44 09:00 09:16 09:32 09:49 10:05 10:21 10:37 10:53 11:10 11:26 11:42 11:58 12:15 12:31 12:48 13:05 13:22 13:39 13:56 14:12 14:29 14:46 15:02 15:19 15:37 15:54 16:11 16:27 16:44 16:59 17:15 17:29 17:45 18:01 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:44 20:00 20:17
C.E.S. Barattes                                06:07 06:27 06:47 07:01 07:16 07:31 07:45 08:00 08:16 08:33 08:49 09:05 09:21 09:37 09:54 10:10 10:26 10:42 10:59 11:16 11:32 11:48 12:04 12:21 12:37 12:54 13:10 13:27 13:44 14:01 14:17 14:34 14:51 15:07 15:25 15:43 16:00 16:17 16:33 16:50 17:05 17:21 17:35 17:51 18:07 18:24 18:41 18:58 19:15 19:32 19:50 20:05 20:22

Vignières                                      06:10 06:30 06:50 07:04 07:19 07:34 07:48 08:03 08:19 08:36 08:52 09:08 09:24 09:40 09:57 10:13 10:29 10:45 11:02 11:19 11:35 11:51 12:07 12:24 12:40 12:57 13:13 13:30 13:47 14:04 14:20 14:37 14:54 15:10 15:28 15:46 16:04 16:21 16:37 16:54 17:09 17:25 17:39 17:55 18:11 18:28 18:44 19:01 19:18 19:35 19:53 20:08 20:25
Ponchy                                      06:13 06:33 06:53 07:07 07:22 07:37 07:51 08:06 08:22 08:39 08:55 09:11 09:27 09:43 10:00 10:16 10:32 10:48 11:05 11:22 11:38 11:54 12:10 12:27 12:43 13:00 13:16 13:33 13:50 14:07 14:23 14:40 14:57 15:13 15:32 15:50 16:08 16:25 16:41 16:58 17:13 17:29 17:43 17:59 18:15 18:32 18:48 19:05 19:22 19:38 19:56 20:11 20:28

Espace Rencontre                               06:14 06:34 06:54 07:08 07:23 07:38 07:52 08:07 08:23 08:40 08:56 09:12 09:28 09:44 10:01 10:17 10:33 10:49 11:06 11:23 11:39 11:55 12:11 12:28 12:44 13:01 13:17 13:34 13:51 14:08 14:24 14:41 14:58 15:14 15:33 15:51 16:09 16:26 16:42 16:59 17:14 17:30 17:44 18:00 18:16 18:33 18:49 19:06 19:23 19:39 19:57 20:12 20:29
GLAISINS                                       06:18 06:38 06:58 07:13 07:28 07:43 07:57 08:12 08:28 08:45 09:01 09:17 09:33 09:49 10:06 10:22 10:38 10:54 11:11 11:28 11:44 12:00 12:16 12:33 12:49 13:06 13:22 13:39 13:56 14:13 14:29 14:46 15:03 15:19 15:38 15:56 16:14 16:31 16:47 17:04 17:19 17:35 17:49 18:05 18:21 18:38 18:54 19:11 19:28 19:44 20:02 20:17 20:34

GLAISINS                                       05:48 06:10 06:29 06:48 07:04 07:20 07:35 07:51 08:06 08:23 08:38 08:54 09:10 09:25 09:41 09:58 10:14 10:30 10:46 11:02 11:18 11:35 11:51 12:07 12:24 12:41 12:57 13:14 13:29 13:44 13:58 14:13 14:28 14:44 15:00 15:16 15:32 15:48 16:04 16:19 16:36 16:52 17:09 17:24 17:42 17:57 18:14 18:31 18:49 19:07 19:27 19:48
Espace Rencontre                           05:51 06:13 06:32 06:51 07:07 07:23 07:38 07:54 08:10 08:27 08:42 08:58 09:14 09:29 09:45 10:02 10:18 10:34 10:50 11:06 11:22 11:38 11:54 12:10 12:27 12:44 13:00 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:48 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:23 16:40 16:56 17:13 17:28 17:46 18:01 18:18 18:35 18:52 19:10 19:30 19:51

Ponchy                                    05:52 06:14 06:33 06:52 07:08 07:24 07:39 07:55 08:11 08:28 08:43 08:59 09:15 09:30 09:46 10:03 10:19 10:35 10:51 11:07 11:23 11:39 11:55 12:11 12:28 12:45 13:01 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:49 15:05 15:21 15:37 15:53 16:09 16:24 16:41 16:57 17:14 17:29 17:47 18:02 18:19 18:36 18:53 19:11 19:31 19:52
Vignières                                  05:56 06:18 06:37 06:56 07:13 07:29 07:44 08:00 08:16 08:33 08:48 09:04 09:20 09:35 09:51 10:08 10:24 10:40 10:56 11:12 11:28 11:44 12:00 12:16 12:33 12:50 13:06 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:29 16:46 17:02 17:19 17:34 17:52 18:07 18:24 18:41 18:58 19:16 19:35 19:56

C.E.S. Barattes                                05:58 06:20 06:39 06:58 07:15 07:31 07:46 08:02 08:19 08:36 08:51 09:07 09:23 09:38 09:54 10:11 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47 12:03 12:19 12:36 12:53 13:09 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:57 15:13 15:29 15:45 16:01 16:17 16:32 16:49 17:05 17:22 17:37 17:55 18:10 18:27 18:44 19:01 19:18 19:37 19:58
Impérial                                     06:01 06:23 06:42 07:02 07:19 07:35 07:51 08:07 08:24 08:41 08:56 09:12 09:28 09:43 09:59 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:36 11:52 12:08 12:24 12:41 12:58 13:14 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:22 16:37 16:54 17:10 17:27 17:42 18:00 18:15 18:32 18:49 19:06 19:23 19:42 20:03

Parmelan                                       06:04 06:26 06:45 07:05 07:23 07:39 07:55 08:11 08:28 08:45 09:01 09:17 09:33 09:48 10:04 10:21 10:37 10:53 11:09 11:25 11:41 11:57 12:13 12:29 12:46 13:03 13:19 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:42 16:59 17:15 17:32 17:47 18:05 18:20 18:37 18:53 19:10 19:27 19:46 20:07
GARE QUAI NORD                                 06:09 06:31 06:50 07:10 07:28 07:44 08:00 08:16 08:33 08:50 09:06 09:22 09:38 09:54 10:10 10:27 10:43 10:59 11:15 11:31 11:47 12:03 12:19 12:36 12:53 13:10 13:26 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:58 15:14 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:49 17:06 17:22 17:39 17:54 18:12 18:27 18:44 19:00 19:17 19:34 19:52 20:13

Place des Romains                           06:13 06:35 06:54 07:15 07:33 07:49 08:05 08:21 08:38 08:55 09:11 09:27 09:43 09:59 10:15 10:32 10:48 11:04 11:20 11:37 11:53 12:09 12:25 12:42 12:58 13:15 13:31 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:04 15:20 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:55 17:12 17:28 17:45 18:00 18:18 18:33 18:49 19:05 19:22 19:39 19:57 20:18
Parc des Sports                              06:15 06:37 06:56 07:17 07:35 07:51 08:07 08:23 08:40 08:57 09:13 09:30 09:46 10:02 10:18 10:35 10:51 11:07 11:23 11:40 11:56 12:12 12:28 12:45 13:01 13:18 13:34 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:58 17:15 17:31 17:48 18:03 18:21 18:36 18:52 19:08 19:25 19:42 20:00 20:21

Arcadium                                    06:17 06:39 06:58 07:19 07:37 07:53 08:09 08:25 08:42 08:59 09:15 09:32 09:48 10:04 10:20 10:37 10:53 11:09 11:25 11:42 11:58 12:14 12:30 12:47 13:03 13:20 13:36 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:09 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:01 17:18 17:34 17:51 18:06 18:24 18:39 18:55 19:11 19:28 19:44 20:02 20:23
PISCINE-PATINOIRE                              06:19 06:41 07:00 07:21 07:39 07:55 08:11 08:27 08:44 09:01 09:17 09:34 09:50 10:06 10:22 10:39 10:55 11:11 11:27 11:44 12:00 12:16 12:32 12:49 13:05 13:22 13:38 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:11 15:28 15:44 16:00 16:16 16:32 16:48 17:03 17:20 17:36 17:53 18:08 18:26 18:41 18:57 19:13 19:30 19:46 20:04 20:25

Samedi, vacances scolaires et l'été

Valable à partir du
5 janvier
2026

5

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

5 MOYENS POUR ACHETER
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

 

 

SIBRA.FR EN AGENCE
ET CHEZ LES 

DÉPOSITAIRES 
PAR SMS
AU 93 740

BUS

E-TICKET
DANS L’APPLI

AUPRÈS DU
CONDUCTEUR

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
Vacances de Toussaint 

Vacances de Noël
Vacances d'Hiver

Vacances de Printemps
Été

du 18 octobre au 2 novembre inclus

du 20 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus

du 29 juin au 30 août 2026 inclus

du 7 février au 22 février inclus
du 4 avril au 19 avril inclus

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
R

A 
- 

12
/2

02
5



Piscine-Patinoire      
      Glaisins

	 Cette ligne est entièrement accessible aux personnes  
	 à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (véhicules  
	 à plancher surbaissé, emplacement réservé aux  
	 fauteuils et rampe d’accès).

PISCINE-PATINOIRE                              05:44 06:12 06:28 06:47 06:56 07:06 07:14 07:21 07:30 07:38 07:47 07:58 08:10 08:22 08:35 08:46 08:58 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:28 10:43 10:58 11:12 11:25 11:38 11:51 12:03 12:15 12:26 12:42 12:57 13:12 13:31 13:48 14:05 14:20 14:35 14:51 15:07 15:23 15:39 15:54 16:04 16:14 16:25 16:35 16:47 16:59 17:12 17:24 17:35 17:45 17:59 18:11 18:25 18:37 18:50 19:05 19:21 19:41 20:00

Arcadium                             05:45 06:13 06:29 06:48 06:57 07:07 07:15 07:23 07:32 07:40 07:49 08:00 08:12 08:24 08:37 08:48 09:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:30 10:45 10:59 11:13 11:26 11:39 11:52 12:05 12:16 12:27 12:43 12:58 13:14 13:33 13:50 14:07 14:22 14:37 14:53 15:09 15:25 15:41 15:56 16:06 16:16 16:27 16:37 16:49 17:01 17:14 17:26 17:37 17:47 18:01 18:13 18:26 18:38 18:51 19:06 19:22 19:42 20:01

Parc des Sports                        05:47 06:15 06:31 06:51 07:00 07:10 07:18 07:25 07:34 07:42 07:51 08:02 08:14 08:27 08:39 08:50 09:02 09:16 09:31 09:46 10:01 10:17 10:32 10:47 11:02 11:16 11:29 11:42 11:55 12:07 12:19 12:30 12:46 13:01 13:16 13:35 13:52 14:09 14:24 14:39 14:55 15:11 15:27 15:43 15:58 16:08 16:18 16:29 16:39 16:51 17:03 17:16 17:28 17:39 17:49 18:03 18:15 18:29 18:41 18:54 19:08 19:24 19:44 20:03

Place des Romains                             05:51 06:19 06:35 06:55 07:04 07:14 07:22 07:30 07:39 07:47 07:56 08:07 08:19 08:31 08:44 08:55 09:07 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:37 10:52 11:06 11:20 11:33 11:46 11:59 12:11 12:23 12:34 12:50 13:05 13:21 13:40 13:57 14:14 14:29 14:44 15:00 15:16 15:32 15:48 16:03 16:13 16:23 16:34 16:44 16:56 17:08 17:21 17:33 17:44 17:54 18:08 18:20 18:33 18:45 18:58 19:12 19:28 19:48 20:07

GARE QUAI SUD                                  05:55 06:23 06:39 06:59 07:09 07:19 07:28 07:36 07:45 07:53 08:02 08:13 08:25 08:37 08:50 09:02 09:13 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:43 10:58 11:12 11:26 11:39 11:52 12:05 12:17 12:29 12:40 12:56 13:12 13:28 13:46 14:03 14:20 14:35 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:09 16:19 16:29 16:40 16:51 17:03 17:15 17:28 17:40 17:51 18:01 18:15 18:27 18:39 18:51 19:04 19:18 19:34 19:54 20:13

Parmelan                                  05:59 06:27 06:43 07:03 07:13 07:24 07:33 07:41 07:50 07:58 08:07 08:18 08:30 08:42 08:55 09:07 09:18 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:48 11:03 11:17 11:31 11:44 11:57 12:10 12:22 12:34 12:45 13:01 13:17 13:33 13:51 14:08 14:25 14:40 14:56 15:12 15:28 15:44 16:00 16:15 16:25 16:35 16:46 16:57 17:09 17:21 17:34 17:46 17:57 18:07 18:21 18:32 18:44 18:56 19:09 19:23 19:39 19:58 20:17

Impérial                      06:02 06:30 06:46 07:07 07:17 07:29 07:38 07:46 07:55 08:03 08:12 08:23 08:35 08:47 09:00 09:12 09:23 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:53 11:08 11:22 11:36 11:49 12:02 12:15 12:27 12:39 12:50 13:06 13:22 13:38 13:56 14:13 14:30 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05 16:20 16:30 16:40 16:51 17:02 17:14 17:26 17:39 17:51 18:02 18:12 18:26 18:37 18:49 19:01 19:14 19:28 19:44 20:02 20:20

C.E.S. Barattes                             06:06 06:34 06:50 07:11 07:21 07:34 07:45 07:52 08:00 08:08 08:17 08:28 08:40 08:52 09:05 09:17 09:28 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:58 11:13 11:27 11:41 11:54 12:07 12:20 12:32 12:44 12:55 13:11 13:27 13:43 14:01 14:18 14:35 14:50 15:06 15:22 15:38 15:54 16:10 16:26 16:37 16:47 16:57 17:08 17:20 17:32 17:45 17:57 18:08 18:18 18:32 18:43 18:55 19:06 19:19 19:33 19:49 20:07 20:24

Vignières                                  06:09 06:37 06:53 07:14 07:24 07:38 07:49 07:56 08:04 08:12 08:21 08:32 08:44 08:55 09:08 09:20 09:31 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:01 11:16 11:30 11:44 11:57 12:11 12:23 12:35 12:47 12:58 13:14 13:30 13:46 14:04 14:21 14:38 14:53 15:09 15:25 15:42 15:58 16:14 16:30 16:41 16:51 17:01 17:12 17:24 17:36 17:49 18:01 18:12 18:22 18:36 18:46 18:58 19:09 19:22 19:36 19:52 20:10 20:27

Ponchy                               06:12 06:40 06:56 07:17 07:28 07:42 07:53 08:00 08:08 08:16 08:25 08:36 08:48 08:59 09:11 09:23 09:34 09:48 10:03 10:18 10:33 10:49 11:04 11:20 11:34 11:48 12:01 12:15 12:27 12:39 12:51 13:02 13:18 13:34 13:50 14:08 14:25 14:42 14:57 15:13 15:29 15:46 16:02 16:18 16:35 16:46 16:56 17:05 17:16 17:28 17:40 17:53 18:05 18:16 18:26 18:40 18:50 19:02 19:12 19:25 19:39 19:55 20:13 20:30

Espace Rencontre                           06:13 06:41 06:57 07:18 07:29 07:44 07:55 08:02 08:10 08:18 08:27 08:38 08:49 09:00 09:12 09:24 09:35 09:49 10:04 10:19 10:34 10:50 11:05 11:21 11:35 11:49 12:02 12:17 12:28 12:40 12:52 13:03 13:19 13:35 13:51 14:09 14:26 14:43 14:59 15:14 15:30 15:48 16:04 16:20 16:36 16:47 16:57 17:07 17:18 17:30 17:42 17:55 18:07 18:18 18:27 18:41 18:51 19:03 19:13 19:26 19:40 19:56 20:14 20:31

GLAISINS                                       06:18 06:46 07:02 07:23 07:34 07:49 08:00 08:07 08:15 08:23 08:32 08:43 08:54 09:04 09:17 09:29 09:40 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:10 11:26 11:40 11:54 12:07 12:22 12:33 12:45 12:57 13:08 13:24 13:40 13:56 14:14 14:31 14:48 15:04 15:19 15:35 15:53 16:09 16:25 16:42 16:53 17:03 17:12 17:23 17:35 17:47 18:00 18:12 18:23 18:32 18:46 18:56 19:08 19:18 19:31 19:45 20:01 20:19 20:36

GLAISINS                                       05:49 06:07 06:25 06:40 06:53 07:02 07:10 07:19 07:30 07:43 07:56 08:07 08:16 08:27 08:38 08:50 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:02 11:18 11:33 11:46 11:55 12:05 12:17 12:30 12:41 12:58 13:15 13:32 13:47 14:03 14:21 14:38 14:55 15:11 15:27 15:42 15:53 16:06 16:17 16:28 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:53 18:08 18:24 18:37 18:54 19:15 19:39 19:56

Espace Rencontre                               05:52 06:10 06:28 06:43 06:56 07:06 07:14 07:23 07:35 07:47 08:00 08:11 08:21 08:32 08:42 08:54 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:06 11:22 11:37 11:50 11:59 12:09 12:21 12:34 12:45 13:02 13:19 13:36 13:51 14:07 14:25 14:42 14:59 15:15 15:31 15:46 15:57 16:10 16:21 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:57 18:12 18:28 18:41 18:58 19:18 19:42 19:59

Ponchy                                         05:53 06:11 06:29 06:44 06:57 07:07 07:16 07:25 07:36 07:49 08:02 08:13 08:22 08:33 08:44 08:55 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:07 11:23 11:38 11:51 12:00 12:11 12:22 12:35 12:46 13:03 13:20 13:37 13:52 14:08 14:26 14:43 15:00 15:16 15:32 15:47 15:58 16:11 16:23 16:34 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:59 18:14 18:29 18:42 18:59 19:19 19:43 20:00

Vignières                                   05:57 06:15 06:34 06:49 07:02 07:12 07:21 07:30 07:42 07:54 08:07 08:18 08:28 08:39 08:49 09:00 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:12 11:28 11:43 11:56 12:05 12:16 12:27 12:40 12:51 13:08 13:25 13:42 13:57 14:13 14:31 14:48 15:05 15:21 15:37 15:52 16:03 16:16 16:28 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:04 18:19 18:34 18:47 19:04 19:24 19:47 20:04

C.E.S. Barattes                                                        05:59 06:17 06:36 06:51 07:04 07:14 07:23 07:33 07:45 07:57 08:10 08:21 08:31 08:42 08:52 09:03 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:15 11:31 11:46 11:59 12:08 12:19 12:30 12:43 12:54 13:11 13:28 13:45 14:00 14:16 14:34 14:51 15:08 15:24 15:40 15:55 16:06 16:19 16:31 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:07 18:22 18:37 18:50 19:07 19:26 19:49 20:06

Impérial                                    06:03 06:21 06:40 06:55 07:09 07:19 07:28 07:38 07:50 08:02 08:15 08:26 08:36 08:47 08:57 09:08 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:20 11:36 11:51 12:04 12:13 12:24 12:35 12:48 12:59 13:16 13:33 13:50 14:05 14:21 14:39 14:56 15:13 15:29 15:45 16:00 16:11 16:24 16:37 16:48 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:12 18:27 18:42 18:55 19:12 19:31 19:54 20:11

Parmelan                                    06:07 06:25 06:44 06:59 07:13 07:23 07:33 07:43 07:55 08:07 08:20 08:31 08:41 08:52 09:02 09:13 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:25 11:41 11:56 12:09 12:18 12:28 12:39 12:52 13:04 13:21 13:38 13:55 14:10 14:26 14:44 15:01 15:18 15:34 15:50 16:05 16:16 16:29 16:42 16:53 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:17 18:32 18:47 19:00 19:16 19:35 19:58 20:15

GARE QUAI NORD                                 06:12 06:30 06:49 07:04 07:18 07:28 07:39 07:49 08:00 08:12 08:25 08:36 08:47 08:57 09:07 09:18 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:31 11:47 12:02 12:16 12:25 12:35 12:47 13:00 13:12 13:28 13:46 14:01 14:16 14:32 14:50 15:08 15:25 15:41 15:56 16:11 16:22 16:36 16:50 17:01 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:24 18:39 18:53 19:06 19:22 19:41 20:03 20:20

Place des Romains                   06:16 06:34 06:53 07:08 07:23 07:33 07:44 07:54 08:05 08:17 08:30 08:41 08:52 09:02 09:12 09:23 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:36 11:53 12:08 12:21 12:30 12:40 12:52 13:05 13:17 13:33 13:51 14:06 14:21 14:37 14:55 15:14 15:31 15:47 16:02 16:17 16:28 16:42 16:56 17:07 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:44 18:58 19:11 19:27 19:46 20:08 20:25

Parc des Sports                            06:18 06:36 06:55 07:10 07:25 07:35 07:46 07:57 08:08 08:20 08:33 08:44 08:55 09:05 09:15 09:26 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:39 11:56 12:11 12:24 12:33 12:43 12:55 13:08 13:20 13:36 13:54 14:09 14:24 14:40 14:58 15:17 15:34 15:50 16:05 16:20 16:31 16:45 16:59 17:10 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:47 19:01 19:14 19:30 19:49 20:11 20:27

Arcadium                                   06:19 06:38 06:57 07:12 07:27 07:37 07:48 07:59 08:10 08:22 08:35 08:46 08:57 09:07 09:17 09:28 09:42 09:57 10:12 10:27 10:43 10:58 11:13 11:28 11:42 11:59 12:15 12:26 12:35 12:45 12:57 13:10 13:22 13:38 13:56 14:11 14:26 14:42 15:00 15:19 15:37 15:53 16:08 16:23 16:34 16:49 17:03 17:14 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:35 18:50 19:03 19:16 19:32 19:51 20:13 20:29

PISCINE-PATINOIRE                              06:21 06:40 06:59 07:14 07:29 07:39 07:50 08:01 08:12 08:24 08:37 08:48 08:59 09:09 09:19 09:30 09:44 09:59 10:14 10:29 10:45 11:00 11:15 11:30 11:44 12:01 12:17 12:28 12:37 12:47 12:59 13:12 13:24 13:40 13:58 14:13 14:28 14:44 15:02 15:21 15:39 15:55 16:10 16:25 16:36 16:51 17:05 17:16 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:37 18:52 19:05 19:18 19:34 19:53 20:15 20:31

> �RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRA

Temps de parcours moyen

BUS
TOUTES LES
17 MIN* 

Fier
Arca

dium

Rulla
nd

Parc 
des S

ports

Maréch
al L

ecle
rc

MJC
 Romains

PISCINE-
PATINOIRE

GLAISINS

7 min. 8 min. 7 min. 6 min. 4 min. 6 min.4 min.

Foru
m

Courie
r

Paul G
rim

ault

Palais 
de Ju

sti
ce

Parm
elan

St-B
ern

ard de M
enthon

André Theurie
t

France
 Baratte

s

Im
péria

l

Albigny

Cyg
nes

Pré d’Avri
l

Pré Longé

C.E.S. B
aratte

s

Verb
oux

Vignières

La Salle

Chapelaines

Tille
uls

Arc-
en-C

iel

Ponch
y

Hautevu
e

Esp
ace

 Renco
ntre

Glaisi
ns H

ameau

Place
 des 

    R
omains

Gare Quai N
ord

Sommeille
r

Va
ugelas

Bonlie
u

Bonlie
u

Parc
des Sports

Parc de
Vignières

Temps de parcours moyen

Entré
e Parc

Pré Félin

Bouviè
res

5 5
12 13 14 80

12 12 12

10

21
10

2
1

10
4 101 20 26 2715AB 1 4 10

10

1020 82

1
120

20
82

26
26 13 1382

82

82 82

4

25

1 10 13 20 26 82
81     G

are

Quai S
ud

 Plac
e d

es 

   R
om

ain
s

3 3

3

2

131326132613 30

30

1 30 1 30
30

Du lundi au vendredi en période scolaire

> �POUR LES HORAIRES  
DU SAMEDI, DES 
VACANCES SCOLAIRES 
ET DE L'ÉTÉ,  
VOIR AU DOS

Valable à partir du
5 janvier
2026

5

* �Fréquence moyenne sur la journée, du lundi au vendredi en période scolaire.


